АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

26.12.2018                                                                                            № 40

[bookmark: _GoBack]О предоставлении в аренду
земельного участка

Рассмотрев заявление ООО «Свет» исх. №123 от 24.12.2018,  руководствуясь  ст. 39.14, 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Устава Среднеагинского сельсовета Красноярского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить ООО «Свет» в аренду  сроком на 5 лет земельный участок, с кадастровым номером 24:33:3700008:574, расположенный по адресу: Красноярский край, Саянский район, в 3,30 км на юг от д. Шудрово.
2. ООО «Свет»   в течение семи дней заключить договор аренды земельного участка с Администрацией Среднеагинского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                         Р. Ф. Наузников